**פרופ' עודד שריג**, הממונה על אגף שוק ההון, ביטוח וחיסכון, שלח השבוע מכתב לגופים המוסדיים, ללשכה ולבנקים, ולפיו עולה כי משרד האוצר החליט לשנות את הדרך בעניין הקמת המסלוקה הפנסיונית ולהוציא את הפרויקט למכרז.

במכתבו מציין פרופ' שריג כי "סעיף 31ב(ד) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה-2005 קובע כי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון רשאי לקבוע כי הענקת רישיון להפעלת מסלוקה פנסיונית תיעשה בדרך של מכרז, אם שוכנע כי זו הדרך המיטבית להענקתו. לאור האמור, ועל מנת לעודד הקמת מסלוקה פנסיונית בהקדם האפשרי, אנו בוחנים בימים אלו הענקת

## האם חברת ביטוח ישיר "בישלה" הקלטות כדי לדחות תשלום?

האמור לעיל אינו מהווה ייעוץ, המלצה או חוות דעת באשר לכדאיות השקעה או חיכון במצרים השונים והוא אינו מהווה תחליף לייעוץ אישי הניתן בכפוף לחוק. כל האמור לעיל הינו תמצית בלבד וזכיות המבוטח יהיו בהתאם לתנאי הפוליסה וסוגיה. מכירת המצרים כפופה להוראות כל דין ובהתאם לנתונים האישיים של כל אדם. \*גיל פרישה - כשעמדתו בחוק גיל פרישה, התשס"ד - 2004. ההצעות ניתנות גם ליחיד שהוא או זוג הוגיעו לגיל פרישה ומלאו להם 55 שנים ב-4 בינואר 2003. בכפוף לתקרות הקבועות בחוק.

## קטע רדיו ששודר בתוכנית החילה האחרונה

ברשת: גלי צה"ל 30.06.2011

### אברי גלעד:

יש את הקמפיין הזה, שלדעתי כרגע הוא לא משודר, אבל הוא מעצבן אותי מאוד, של ביטוח ישיר נגד סוכני הביטוח...